ay
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 462/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 475/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 475/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 172 Reunião Ordinária, realizada no dia
09 de maio de 2023, informamos:

1 - Os contratos entre a empresa SO Coberturas Eventos - Eireli e a
Administração Municipal podem ser consultados no Portal da Transparência.

2 - Sim. Pregão Eletrônico.
3 - A empresa deve fornecer o Atestado de Responsabilidade Técnica - ART

de cada montagem, que é acompanhada pela equipe da Secretaria Municipal de Cultura
e Turismo.

4- Sim. Contrato disponível para consulta no Portal da Transparência.
5 - O valor e a vigência constam no Contrato, que pode ser consultado no

Portal da Transparência.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

as
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE
Santa Bárbara d'Oeste-SP - BÁRBARA DOESTE

SN DATA: 29/05/2023O NORA: 16: 02

DO Resposta NEOm iposta Nº 1 ao Requerimento Nº q

Autoria: Secretaria Municipal de Eovanaasto:
Assunto: Requer informações acerca do

pus

Ê
fornecedor So COBERTnto URAS EVENTOS

mf EIRELI pela locação e montagem de
Q Chave: BCAG2 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000